
Publikace v nabídce IS Kopanice (PŘÍRODA, EKOLOGICKÉ ZEMĚDĚLSTVÍ, ZAHRADNIČENÍ, EKOLOGICKÁ DOMÁCNOST)

rok 2021

OBJEDNÁVKY ZAŠLETE E-MAILEM: iskopanice@razdva.cz  NEBO Telefonicky: 572 696 323

č. Název knihy Autor brož./vaz. Rok vydání Cena  v Kć

EKOLOGICKÉ ZEMĚDĚLSTVÍ, 

ZAHRADA
1. Bio zahradničení základní kurz Peter Berg vázaná 2017 299

2.

Biodynamické zahradničení podle 

přírodních cyklů a lunárního kalendáře Monty Waldin vázaná 2016 450

3. Česká biozahrada a kol. Radomil Hradil vázaná 2000 390

4. Práce na biozahradě

Annelore a Susanne 

Brunsovy brožovaná 2011 200

5. Biozahrada praktická příručka

Annelore a Susanne 

Brunsovy brožovaná 2010 200

6. Biozahrádka Marie-Luise Kreuterová vázaná 2014 260

7 Zahradničení bez rytí

Charles Dowding a 

Stephanie Hafferty vázaná 2017 400

8 Zahrada pro včely Katrin Lugerbauer brožovaná 2019 240

9 Zahrada jako mikrokosmos Wolf-Dieter Storl vázaná 2016 350

10 Půda zdravá živá úrodná sstavil Radomil Hradil vázaná 2015 290

11

Nezdolný zahradník - Pěstování potravin 

a soběstačnost v nejistých časech Carol Deppe brožovaná 2017 370

12

Příručka pro život (výživa- zvířata-

soběstačnost- biohybadla) Rudolf Doernach brožovaná 2011 220

13. Bio je naše cesta

Marie Šuláková, Nikol 

Klapková vázaná 2018 350

14. Ovoce Bílých Karpat Václav Tetera a kol. vázaná 2006 340

15. Zahrada žije - zahradničíme s děti Anita Blahušová vázaná 2018 360

16. Velká kniha zahradničení pro děti Caroline Pellissier a kol. 

vázaná velký 

formát 2018 500

17.

Příručka pro výsadby ovocných dřevin do 

krajiny Čech, Moravy a Slezska Vít Hrdoušek a kol. brožovaná 2016 120

18.

Divočina v zahradě- Inspirace pro 

přírodní zahradničení Dave Goulson vázaná 2019 240

19. Louka vábení do tajuplného světa Jan Haft vázaná 2019 300

20.

Zkuste to doma doma sami 

Zahrada/balkon - 111 projektů a nápadů 

pro přírodní biozahradu Smartikular.net brožovaná 2019 220

21.

Růže milují česnek - tradiční a zábavná 

příručka pro zahrádkáře Louise Riotteová brožovaná 2016 130

22. Můj bylinkový svět Vláďa Vitásek vázaná 2020 370

23.

Alchymie bylin- Přírodní lékárna ve vaší 

kuchyni Rosalee de la Foretová vázaná 2018 780

24. Ruce v hlíně - kniha pro malé zahradníky Korsten Bradley vázaná 2020 300



PŘÍRODA
1. Tajný život stromů Peter Wohlleben vázaná 2020 240

2 Citový život zvířat Peter Wohlleben vázaná 2019 240

3 Tajná sÍť přírody Peter Wohlleben vázaná 2018 240

4

Přírodě na stopě- jak pozorovat, chápat a 

využívat přírodní jevy nejen na zahradě Peter Wohlleben vázaná 2020 200

5 Stromy mě znají jménem

Václav Cílek, Viktor 

Mačura a kol. vázaná 2021 400

6

Propletený život - Jak houby utvářejí 

svět, mění mysl a ovlivňují budoucnost Merlin Sheldrake vázaná 2020 270

7 Kapesní atlas hub Hans E. Laux brožovaná 2021 230

8

Les nemlčí- Jak spolu houby, rostliny a 

zvířata komunikují Madlen Ziegeová vázaná 2020 250

9

Moudrost vlků- jak myslí, jak vnimají a 

pečují o sebe Elli H. Radingerová vázaná 2018 350

10 Malá lesní škola - O životě v přírodě Andreas Kieling vázaná 2020 240

11

Jeden rok v životě včely- Jak včely žijí, co 

všechno dělají a proč je královna matkou 

všech včel  David Gerstmeier a kol. vázaná 2020 250

12 Poznáte ptáky našich zahrad? Ulrich Schmid brožovaná 2020 230

13. Rostliny Karpat

14. Hry z lesní školky

Jane Warroll, Peter 

Houghton brožovaná 2019 220

15.

Rok v lesní školce- venkovní hry a 

dovednostni aktivity na každé roční 

období

Jane Warroll, Peter 

Houghton brožovaná 2020 220

16. Hry se zemí, vzduchem, ohněm, vodou

Jane Warroll, Peter 

Houghton brožovaná 2021 220

17.

25 gramů štěstí- jak vám maličký ježek 

může změnit život 

Massimo Vachetta, 

Antonella Tomaselli vázaná 2019 230

EKOLOGICKÁ DOMÁCNOST
1. Zkuste to doma sami - kuchyně smarticular.net brožovaná 2019 220

2 Zkuste to doma sami - péče o tělo a vlasy smarticular.net brožovaná 2019 220

3

Pět domácích prostředků nahradí celou 

drogerii smarticular.net brožovaná 2019 220

4

Ocet - univerzální domácí prostředek- 

více než 150 způsobů použití smarticular.net brožovaná 2020 220

5

Jedlá soda - Prostředek téměř na vše: 

více než 250 zpsobů využití smarticular.net brožovaná 2019 220

6 Česká biokuchařka Anna Michalová vázaná 2001 300

7 Kuchařka ze dvora Hugo Hromas vázaná 2016 300

8 Přírodní kosmetika - jak na to Shannon Bucková brožovaná 2015 220

Kuchařky máme i další v nabídce… 

(regionální, vaření na ohni aj.)

seznam aktualizován ke 30.11.2021



Knihy můžete zakoupit přímo u nás ve 

Starém Hrozenkově nebo zasíláme  

poštou - dle domluvy buď s platbou 

předem na účet (na fakturu) nebo na 

dobírku. Připočítáváme poštovné dle 

ceny pošty a balné. Dobírka je dražší. www.iskopanice.cz 

http://www.iskopanice.cz/

